
                                   projekt 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/2020 

RADY MIEJSKIEJ  LIPSKU 

 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu prowadzenia handlu na targowisku 

miejskim  w Lipsku oraz korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych będących 

własnością Miasta i Gminy Lipsko ze względu na stan zagrożenia epidemicznego 

wywołanego wirusem SARS-CoV-2.  

 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), uchwala się co następuje:  

 

§ 1.1. Wprowadza się czasowy zakaz prowadzenia handlu na targowisku miejskim w Lipsku 

przy ul. Kółek Rolniczych oraz korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych będących 

własnością Miasta i Gminy Lipsko.  

2. Wykaz miejsc objętych zakazem, o którym mowa  § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Zakaz określony w § 1 ust.1 obowiązuje od dnia 4 kwietnia 2020 r. do dnia, w którym 

odwołane zostaną: 

a) stan epidemii ogłoszony rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r w 

sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii,  

b) któregoś z trzech stanów nadzwyczajnych, o których mowa w art. 228 ust. 1 

Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 1997 r. Nr 

78, poz. 483; zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 

2009 r. Nr 114, poz. 946.) o ile zostaną wprowadzone w terminie późniejszym.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko.  

§ 4. Osoby nieprzestrzegające zakazów, o których mowa w § 1 ust.1 podlegają karze grzywny 

do 2 tysięcy złotych wymierzonych na podstawie przepisów kodeksu postępowania o 

wykroczeniach.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.        

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 kwietnia 2020 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXI126/2020  

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU  

z dnia 30 marca 2020 r.  
 

LP. Nazwa miejsca 
Adres lub dane ewidencyjne 

działki   

1 Siłownia zewnętrzna przy zalewie miejskim w Lipsku 27-300 Lipsko, ul. Turystyczna 

2 Siłownia zewnętrzna w msc. Śląsko 27-300 Lipsko, Śląsko 41 

3 Siłownia zewnętrzna w msc. Gołębiów 
27-300 Lipsko, dz. nr 264 w obręb. 

geod. Gołębiów 

4 Siłownia zewnętrzna w msc. Lipa Miklas 
27-300 Lipsko, dz. nr ew. 542, obręb 

geod. Lipa Miklas 

5 Siłownia zewnętrzna w msc. Lipsko 

27-300 Lipsko, dz. nr. ew.: 779/2, 

2310/31 i 2310/32, skrzyżowanie ulic 

1 Maja i ul. J. Śniadeckiego 

6 Siłownia zewnętrzna w msc. Szymanów 
27-300 Lipsko, dz. nr ew. 470, obr. 

geod. Szymanów 

7 Plac zabaw przy zalewie miejskim w Lipsku 
27-300 Lipsko Lipsko, ul. 

Turystyczna, dz. ew. nr 1730/24 

8 Plac zabaw na stadionie miejskim  Lipsku 27-300 Lipsko, ul. Stadionowa 113 

9 Siłownia zewnętrzna na stadionie miejskim w Lipsku 27-300 Lipsko, ul. Stadionowa 113 

10 Plac zabaw w msc. Lipsko 
27-300 Lipsko,  ul. Jaśminowa, dz. 

ew. nr 2305/29 

11 Plac zabaw w msc. Lipsko  
27-300 Lipsko,  ul. Czachowskiego, 

dz. ew. nr: 1309/2, 1309/4 

12 Plac zabaw w msc. Śląsko 27-300 Lipsko, Śląsko 41 

13 Plac zabaw w msc. Gołębiów 
27-300 Lipsko, dz. nr 264, obr. geod. 

Gołębiów 

14 Plac zabaw w msc.Szymanów 
27-300 Lipsko, dz. nr 470, obr. geod. 

Szymanów 

15 Plac zabaw w msc. Daniszów 27-300 Lipsko,  dz. ew. nr 409/11, 



obr. geod. Walentynów 

16 Plac zabaw w msc. Lipa Miklas 27-300 Lipsko, Lipa Miklas 103 

17 Hala Sportowa oraz Obiekty Orlik w msc. Lipsko  27-300 Lipsko, ul. Zwoleńska 16 

18 Siłownia zewnętrzna i plac zabaw w msc. Maruszów 

27 – 300 Lipsko, przy świetlicy 

wiejskiej i strażnicy OSP w 

Maruszowie, dz. ew. nr 559/8 

,obr.geod. Walentynów. 

20 Stadion Miejski w Lipsku  27-300 Lipsko, ul. Stadionowa 113 

21. 
Plac zabaw przy Publicznym Przedszkolu 

Samorządowym w Lipsku  
27-300 Lipsko, ul. Partyzantów 6  

22. 
Infrastruktura sportowa i rekreacyjna na terenie 

Zespołu Placówek Oświatowych w Długowoli  

27-300 Lipsko, Długowola Pierwsza 

103  

23. 

Infrastruktura sportowa i rekreacyjna na terenie 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Soleckiej 

Pierwszej 

27-300 Lipsko, Wola Solecka 

Pierwsza 173  

24. 
Infrastruktura sportowa i rekreacyjna na terenie 

Zespołu Placówek Oświatowych w  Krępie Kościelnej 
27-300 Lipsko, Krępa Kościelna 48  

25. Targowisko Miejskie w Lipsku 
27-300 Lipsko, ul. Kółek Rolniczych 

1  

 


